Nr

REPUBL -::-i s QIPERISE
BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Himare,me 2 | || 2024

. prot.

Z
NJOFTIM

L.énda : Njotum pér mbajyen e mbledhjes sé Késhillit & Bashkisé Himaré.

Té nderuar késhilliard!
Ju njotioy se ditén e mérkuré mé dat¢ 27.11.2024. ora 1030 n¢ sallén = Nego Muko™

Himare do t¢ zhvillohet mbledhja ¢ radhés per muapin néntor ¢ Késhillit t¢ Bashkisé
Himar¢. ¢ thirrur nga Krvetan 1 Késhillit, né baze te pikes 4. neni 53, t¢ hgpt nr 139201
“Pér vetegeverisien vendore”, 1 ndryshuar Mbledhya do té keté rend dite.

I.Miratimi 1 rendit 1€ dites.
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Shgyrtmi 1 kérkesave dhe ankesave 1€ qytetaréve. protokolluar prané institucionit

tonge.
Raport mbi veprnimtaning ¢ policise bashkiake ne fushen ¢ rendit dhe sigurisé né

Komunitet.
Raport pér ecun ¢ planit te pergjithshem vendor per Bashhine Himaré

Shqyriimi dhe miratumi 1 projehtv endimit = Per disa ndryshime ne paketen fiskale ¢
vint vt 20227 e ndryshuar VKB nr 34 date 25 11 20017

Shgyvrunu dhe muratunu projehtvendinut = Per miratimin ¢ projehut ¢ nnpté dhe 1é
I't.‘jil dl'l..“]"l np':' pmlbxlum“_ hartuar sIpas udhézuesnt opcr_u;..,}n.ﬂ Péf sbaumin o “]“
Shgyrumi dhe nuraumi 1 projektvendimit = Per komgpmin ¢ gabinit né shkrim né
vendimin nr 33 daté¢ 27 03 2022 | t¢ keshilhie Bashhiak Himare™

Shqyrunn dhe miranumy 1 projehivendimut = Nbr dhénien ¢ bursés per arsimin ¢
mesém profesional nxénesit Arjol Gentian Hoxhay . per vitun shkollor 2004 - 235"
Shgvrumi dhe muratumi 1 projekivendumt = Pér propozim per dhenien ¢ ndihmes
ckonomike per periudhén 1 - 30 tetor 2024 nga fondi 1 kushtézuar 674 1 bllok

ndihmdés ckonomike.

T¢ ndrvshme.




